
Trofeu Duque de Caxias - Sprint
Centro de Fortaleza 26.8.2023

Federação Cearense de Orientação

Luiz Joel De Melo
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H Sênior B
Distancia : 2700m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:26:38 (9'52"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Webson Moreira Alves 0:23:22
3. Banward Ponte 0:29:50

1. 46 00:01:24 116m 12'04"/km
2. 31 00:00:43 00:02:07 69m 10'23"/km
3. 59 00:00:49 00:02:56 122m 6'42"/km
4. 43 00:00:52 00:03:48 132m 6'34"/km
5. 77 00:00:57 00:04:45 139m 6'50"/km
6. 65 00:01:00 00:05:45 141m 7'06"/km
7. 57 00:03:24 00:09:09 94m 36'10"/km
8. 52 00:01:10 00:10:19 113m 10'19"/km
9. 75 00:01:59 00:12:18 142m 13'58"/km

10. 40 00:03:15 00:15:33 263m 12'21"/km
11. 68 00:02:09 00:17:42 248m 8'40"/km
12. 32 00:02:48 00:20:30 230m 12'10"/km
13. 76 00:01:12 00:21:42 82m 14'38"/km
14. 36 00:00:46 00:22:28 62m 12'22"/km
15. 38 00:03:27 00:25:55 284m 12'09"/km
16. 100 00:00:19 00:26:14 46m 6'53"/km
17. 999 00:00:24 00:26:38 83m 4'49"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4806
https://www.helga-o.com

